
ZARZĄDZENIE NR 42/2017
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 6 października 2017 r.

W sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych
w budynkach mieszkalnych, lokalach mieszkalnych i budynkach gospodarczych                            

w wyniku nawałnicy w dniu 05 października 2017 roku na terenie Gminy Gizałki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016, 
poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych, 
lokalach mieszkalnych i budynkach gospodarczych w wyniku nawałnicy w dniu 05 października 2017  roku na 
terenie gminy Gizałki w składzie:

1. Robert Pisula – przewodniczący Komisji

2. Marzena Witkowska – członek Komisji

3. Teresa Kołecka – członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie rodzaju szkód, ich 
szczegółowy opis i oszacowanie strat powstałych w budynkach mieszkalnych oraz sporządzenie protokołów 
strat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4D577F00-9622-4213-A26C-7ADA67A9D4E4. Przyjęty Strona 1




